
OBEC NÁRAMEČ
INFORMAČNÍ LETÁK

1. Kabelová televize - ukončení provozu:
- Od 1.1. 2021 bude ukončen provoz kabelové televize Nárameč.
- Důvody ukončení provozu: Stále více občanů tuto službu vypovídá, tím se snižuje  zájem 
a narůstá cena poplatku. Obec v této chvíli doplácí částkou cca 1250Kč na jednu přípojku. 
Vzhledem k současné situaci je to pro obec neúnosné a navýšení o tuto částku uživatelům 
by stejně vedlo k dalšímu odhlašování.
-Dalším důvodem je zastaralá technologie, poruchovost, nákladná modernizace.

2.INFO KANÁL Nárameč - ukončení provozu:
- Od 17.9. bude ukončen provoz INFO KANÁLU Nárameč. Protože tento kanál vysílá 
pouze v analogové formě, je velice obtížné jeho provozování na digitální televizi (současný 
provoz analogu a digitálního vysílání). Nově budou informace poskytovány jinou formou: 
e-mail, nové internetové stránky s aktualitami na titulní straně a aplikací V OBRAZE, která 
bude zobrazovat aktuality a novinky v mobilním telefonu (tabletu). Do konce roku bude v 
obci instalován nový rozhlas. 
 
3. Nové internetové stránky Obce Nárameč (www.naramec.cz):
- Od 16.9. 2020 budou spuštěny nové internetové stránky obce.
- Jedná se o moderní verzi s novými funkcemi a správným zobrazováním na všech 
zařízeních (mobil, PC, tablet).
   
4. Nová informační aplikace pro mobil (tablet) - V OBRAZE:
- Na nových stránkách obce bude odkaz pro stažení aplikace pro mobil (tablet). Zde je i 
postup  instalace a nastavení aplikace.  
- Přes tuto aplikaci získáte všechny důležité informace o dění v obci.

5. Obecní lesy:
- Obecní lesy bude nově spravovat jiná firma než doposud.
- Z tohoto důvodu budou veškeré objednávky obecního dřeva možné pouze na Obecním 
úřadu.

6. Přípojky - poplatky:
- Na základě obecně závazné vyhlášky obce Nárameč č. 5/2019 o místním poplatku za 
zhodnocení stavebního pozemku možností jeho připojení na stavbu vodovodu, kanalizace 
a plynovodu, která byla schválena usnesením č. 11/19 ze dne 27.11.2019 a nabyla 
účinnosti dne 1.1.2020 Vám sdělujeme, že připojením se ke kanalizační přípojce, je na 
základě této vyhlášky čl. 4 – Sazba poplatku -  za 1 ks přípojky každý povinen zaplatit 
částku 5 000,- Kč. 
- Poplatek je možný rozdělit do více splátek.
- Místní poplatek za přípojku ke kanalizaci  musí být zaplacen před vlastním napojením. 
Termín platby je na každém vlastníkovi.
- Poplatek je možné zaplatit ihned  na účet Obce 13322711/0100, VS (variabilní symbol) – 
číslo popisné (doklad o zaplacení si vyzvednete na  OÚ ) nebo hotově na Obecním úřadě.

7. Informace:
- Veškeré informace a nejasnosti vám rádi zodpovíme v kanceláři Obecního úřadu.

OBEC NÁRAMEČ


	Stránka 1

